
 

 

 

Szczecin, dnia 21.04.2021r. 

 

K-ZP.381.05.2021.WB    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa, 

montaż i uruchomienie sprzętu informatycznego niezbędnego do wdrożenia 

systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami w Uniwersytecie 

Szczecińskim w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 – STREFA KARIERY 

POWR.03.05.00-00-Z064/17-00 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej PZP, zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część 1: 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 910 200,00 PLN 
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

1 DO IT Jakub Janowski 

Ul. Wolska 111/9 

01-235 Warszawa 

656 610,56 PLN 60 dni 

2 SYGNITE S.A. 

Ul. Modlińska 199A/21 

03-122 Warszawa 

647 902,50 PLN 40 dni 

3 SYSTEM – IT Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Zygmunta Krasińskiego 10/17 

71-435 Szczecin 

455 100,00 PLN 40 dni 

Część 2: 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 319 800,00 PLN 
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji 

4 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8/4 

26-600 Radom 

186 345,00 PLN 40 dni 

5 EL TORO Sp. J. 

Ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

182 655,00 PLN 40 dni 

6 SUNTAR Sp. z o.o. 

Ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

198 546,60 PLN 40 dni 

7 TEST-SYSTEM s.c. 

Ul. Młyńska 11 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

210 576,00 PLN 40 dni 

8 WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 

Ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

172 938,00 PLN 40 dni 

9 WILANKA Sp. z o.o. 

Ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

167 845,40 PLN 40 dni 

 

 

 



 

Tytuł projektu: „Zintegrowane wirtualne Herbarium Pomorza Herbarium Pomeranicum – digitalizacja i udostępnienie 

zbiorów herbariów jednostek akademickich Pomorza poprzez ich połączenie i udostępnienie cyfrowe” 

Numer umowy o dofinansowanie: POPC.02.03.01-00-0076/19-00 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

 

Zamawiający informuje o: 

1. dokonaniu czynności poprawienia oczywistych omyłek rachunkowych w ofercie DO IT Jakub 

Janowski – podano w ofercie wartości netto: 1) serwer – 164 827,10 PLN, 2) macierz dyskowa 

270 890,72 PLN 3) switch FC – 98 111,93 PLN razem 533 829,75 PLN netto, 656 610,59 PLN brutto 

PLN. Po poprawieniu otrzymano wartości netto: 1) serwer – 164 827,08 PLN, 2) macierz dyskowa 

270 890,72 PLN 3) switch FC – 98 111,92 PLN razem 533 829,72 PLN netto, 656 610,56 PLN brutto; 

2. dokonaniu czynności odrzucenia oferty złożonej przez WILANKA Sp. z o.o. na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 5 PZP z uwagi na fakt, iż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Oferta złożona 

na samodzielnie opracowanym formularzu, nie zawierającym informacji o cenach jednostkowych 

oferowanego asortymentu, oferowanych warunkach gwarancji, czy wreszcie – o warunkach płatności, 

czy terminu związania ofertą.  

 

 

 

……………………………………. 

 

 

 


		2021-04-21T08:54:49+0200


		2021-04-21T09:02:41+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




